
 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят сьома сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

«03» квітня 2025 року                                                                                                    №1165-VІІІ 

 

Про надання дозволу  військовій частині 2196 (2 прикордонний загін) Державної 

прикордонної служби України на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок в постійне користування з цільовим призначенням:15.03 для 

розміщення та постійної діяльності Державної прикордонної служби України  за 

рахунок земель запасу комунальної власності, в межах селища Лиманське 

на території Лиманської селищної територіальної громади  

Роздільнянського району Одеської області 

 

Відповідно до  п.34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.3 

ст. 77, 79-1,84,92,117,122  Земельного Кодексу України, Закону України від 29.10.2019 року № 

232-IX “Про внесення змін до деяких законодавчих актів, щодо забезпечення інженерно-

технічного облаштування державного кордону”, Указу Президента України від 18.08.2021 року 

№ 367/2021 «Про рішення Ради національної безпеки і оборони України від 30 липня 2021 

року "Про окремі питання реалізації державної політики у сфері захисту державного кордону", 

з метою вирішення питання надання земельної ділянки орієнтовною площею 0,0684га для 

розміщення та постійної діяльності Державної прикордонної служби України (розміщення 

пристані для паркування катерів) в межах селища Лиманське на території Лиманської 

селищної територіальної громади, розглянувши клопотання військової частини 2196 (2 

прикордонний загін Державної прикордонної служби України) від 13.03.2025 року за № 

06.2.3/2908-25 (вх. №794 від 13.03.2025р.), враховуючи  висновки та рекомендації постійної 

комісії селищної ради з питань аграрної політики, земельних відносин, благоустрою територій, 

екології, природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків, Лиманська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Надати дозвіл військовій частині 2196 (2 прикордонний загін) Державної прикордонної 

служби України на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок в 

постійне користування з цільовим призначенням: 15.03 для розміщення та постійної діяльності 

Державної прикордонної служби України (розміщення пристані для паркування катерів), 

орієнтовною площею 0,0684га за рахунок земель запасу комунальної власності, в межах 

селища Лиманське на території Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області згідно до викопіювання (додається). 

2. Зобов’язати військову частину 2196 (2 прикордонний загін Державної прикордонної служби 

України) замовити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне 

користування, зазначений в п.1 даного рішення,  у розробників документації із землеустрою, 

які володіють необхідним технічним і технологічним забезпеченням та є сертифікованими 

інженерами-землевпорядниками, відповідальними за якість робіт із землеустрою та надати для 

затвердження розроблену документацію із землеустрою у встановленому законодавством 

порядку. 



3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію  селищної ради 

з питань аграрної політики, земельних відносин, благоустрою територій, екології, 

природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків. 

 

                                                              

Лиманський селищний голова                                                                        Віктор БАКЛАНОВ 

 


